ПРОЕКТ
Собрание депутатов Казанского сельского поселения
Сернурского муниципального района Республики Марий Эл

РЕШЕНИЕ №

XXI сессия                                                                  от     февраля  2021 года
IV созыва

О признании утратившим силу решение Собрания депутатов муниципального образования «Казанское сельское поселение» от 12.04.2012 г. № 104 «О комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению муниципальных служащих
администрации Казанского сельского поселения
и  урегулированию конфликта интересов»

 В целях приведения нормативных правовых актов в соответствии с действующим законодательством, в соответствии с Соглашением «О передаче полномочий по рассмотрению вопросов, связанных с соблюдением требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов в отношении лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации муниципального образования «Казанское сельское поселение»» от 12.11.2018 г., руководствуясь Уставом Казанского сельского поселения Сернурского муниципального района Республики Марий Эл,  Собрание  депутатов  Казанского сельского поселения  решает:
        1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов муниципального образования «Казанское сельское поселение» от 12.04.2012 г. № 104 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Казанского сельского поселения и  урегулированию конфликта интересов».
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава
Казанского сельского поселения,
[bookmark: _GoBack]Председатель Собрания депутатов

2